
 

 

UCHWAŁA NR XXI/164/2016 

RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 7 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Brochów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296) , Rada Gminy Brochów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/150/2016 Rady Gminy Brochów z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Brochów dodaje się § 6 w brzmieniu: 

„§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Staszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11347


		2016-12-14T11:03:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




